o uso gratuito à organização não governamental ASSOCIAÇÃO VIVA TÊNIS, 
associação civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
42.626.389/0001-25, do imóvel situado na Avenida Stélio Machado Loureiro, 
constituído pelas Áreas Institucionais 01 e 02 do Loteamento “Jardim Alvorada 
I”, com área total de 3.274,17m² (três mil e duzentos e setenta e quatro metros e 
dezessete decímetros quadrados). 

Parágrafo único. Fica dispensada a licitação, 

nos termos do § 1º do art. 99 da Lei Orgânica do Município, por tratar-se de 
interesse relevante para a coletividade. 

Art. 2º A finalidade da concessão de uso do